
 

ALBO SCUOLA 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive d’istituto I – II  fascia del personale A.T.A. 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria - Ambito Territoriale di 
Cosenza del 16/09/2021 Prot. n. 11127 con la quale dispone la pubblicazione delle graduatorie definitive 

d’istituto di I e II fascia del personale ATA. 

DECRETA 

Che, ai sensi delle disposizioni vigenti, in data 18/09/2021 sono pubblicate le graduatorie definitive d’istituto 
di I e II fascia del personale ATA. 
Avverso le suddette graduatorie, essendo le stesse definitive, non è ammesso reclamo. 
Le suddette graduatorie sono impugnabili unicamente con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in 

funzione di giudice del lavoro. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
PROF.SSA ANNA BRUNO Firma 

autografa sostituita a mezzo stampa Ai sensi 

dell'art. 3,comma 2 del D.Lgs n. 39/1993 

 




